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Residenssin hakumenettely on muuttunut 
siten, että hakemuksia otetaan vastaan 
sähköpostitse ajalla 15.–30. syyskuuta. 
Tämän jälkeen suoritetaan arvonta siten, 
että ensimmäisenä nostetun ”arpalipun” 
omistaja saa ykköseksi asettamansa viikon 
ja kukin seuraava henkilö ensimmäiseksi 
asettamansa vapaan viikon. Hakuviestissä 
kannattaakin ilmoittaa mahdollisimman 
monta itselleen sopivaa viikkoa.
   Residenssi sijaitsee Kreuzbergin kaupun-
ginosassa keskeisellä paikalla hyvien lii-
kenneyhteyksien äärellä. Kaksikerroksisen, 
kalustetun ja täysin varustellun huoneiston 
pinta-ala on noin 150 neliötä, ja siihen voi 
majoittua enimmillään seitsemän henkeä.
   Residenssin tarkoitus on osaltaan edistää 
suomalaista esittävää säveltaidetta. Saksa 
on jo pitkään ollut suomalaisen musiikin ja 

Hakemukset Berliinin 
residenssiin vuodelle
Muusikkojen liiton taiteilijare-
sidenssi Berliinissä on toiminut 
vuoden 2009 alusta lähtien. Kiin-
nostus ja kysyntä on ollut vilkasta. 
Hakemuksia vuodelle 2011 otetaan 
vastaan ajalla 15.–30. syyskuuta. 
Hakumenettely ja hinnoittelu ovat 
muuttuneet viime kerrasta. Etusijal-
la ovat ne jäsenet, jotka eivät ole 
vielä vierailleet residenssissä.

sen esittäjien tärkeimpiä markkina-alueita.
   Jäsenistö voi käyttää huoneistoa esimer-
kiksi harjoitteluun tai muuhun työskente-
lyyn ja vaikkapa promootiotarkoituksiin. 
Koska kyseessä on ensisijaisesti työskente-
lyyn käytettävä residenssi, mukaan ei voi 
ottaa vieraita, omia perheenjäseniä lukuun 
ottamatta. Lemmikkieläimiä ei voi tuoda 
residenssiin.
   Välittömässä läheisyydessä on kattava 
valikoima palveluja, kuten ravintoloita, 
kauppoja, apteekki, metroasema, pesula ja 
Suomi-keskus. Esimerkiksi Berliinin filhar-
monia ja Columbia-klubi sijaitsevat parin 
metroaseman säteellä.
   Huoneisto sijaitsee asuintalossa, jossa 
on myös liikehuoneistoja. Varustukseen 
kuuluu muun muassa ”silent-flyygeli”, 
jota voi soittaa myös kuulokkeita käyttäen. 
Myös akustinen teräskielinen kitara ja basso 
löytyy. Varsinaisia bänditreenejä ei resi-
denssissä voi pitää, mutta jousikvartetti tai 
muu akustinen kokoonpano voi harjoitella 
yläkerran isossa olohuoneessa sopivina 
vuorokaudenaikoina kohtuullisella äänen-
voimakkuudella. 
   Huoneistossa on myös sähköinen työase-
ma, johon kuuluu MIDI-koskettimisto, 24 
tuuman näyttö, lasertulostin ja kaiuttimet. 
Tarkoitus on, että käyttäjä tuo mukanaan 
oman kannettavan tietokoneensa. Käytet-
tävissä on langaton nettiyhteys.
    Tarkempia tietoja ja valokuvia huoneis-
tosta löytyy liiton nettisivuilta osoitteesta 
www.muusikkojenliitto.fi/residenssi. 

Hakuohjeet:

•	 Hakijan tulee olla Muusikkojen liiton 
jäsen ja jäsenyyden tulee olla kestänyt 
hakuajankohtaan mennessä vähintään 
kuusi kuukautta,

•	 jäsenmaksujen tulee olla kunnossa 
hakuajankohtana sekä matkustusajan-
kohtana,

•	 vuokra-ajan yksikkö on viikko maa-
nantaista (klo 15) maanantaihin (klo 
12), joten esim. neljän päivän tosiasi-
allisesta käytöstä on maksettava koko 
viikon vuokra,

•	 viikkovuokra on 250 euroa sisältäen 
yhden liinavaatekerran (vuodevaatteet 
ja pyyhe) ja siivouksen kerran viikossa 
maanantaisin klo 12−15 välillä sekä 
20 euroa kultakin seuraavalta henki-
löltä sisältäen yhden liinavaatekerran 
kullekin ilmoitetulle henkilölle (esim. 
5 hengelle viikko maksaisi 250 + 80 
= 330),

•	 laskutus tapahtuu parin viikon kulu-
essa varauksesta ja maksuaikaa on 
2 viikkoa; maksulla tehdään varaus 
sitovaksi,

•	 jäsen voi hakea enintään kaksi viikon 
jaksoa, joko peräkkäisinä tai erillisinä 
viikkoina,

•	 kukin viikko myönnetään sen arvon-
nassa saaneelle,

•	 hakemukset vain sähköpostitse osoit-
teeseen sml@muusikkojenliitto.fi, 
otsikkoon kirjoitetaan ”Residenssi”, 

•	 viestissä on ilmoitettava residenssiin 
majoittuvien henkilöiden nimet ja 
kunkin kohdalla se, onko kyse liiton 
jäsenestä vai perheenjäsenestä; samal-
la ilmoitetaan se, onko hakija vieraillut 
residenssissä aiemmin,

•	 hakijoita neuvotaan listaamaan ha-
kemukseensa useampia mahdollisia 
viikkoja toivotuimmuusjärjestyksessä; 
jos ensimmäinen haluttu viikko ei ole 
enää vapaana, myönnetään hakijalle 
seuraava mahdollinen vapaa viikko.
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